
家庭数配布 

令和３年１月１３日 

 

  保護者 様 

 

山口市立大殿小学校 

校長   重枝 謙二 

 

２月参観日・学級懇談の開催について（御案内） 

 

  厳寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進につきまして御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の拡大もまだ収束が見えない状態ではありますが、できる限り

三密を避けながら、今年度最後の参観、懇談として下記により開催いたします。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、検温、マスク等、感染予防対策をしていただ

いた上で、御来校いただきますよう御案内申し上げます。参観で教室内に入られる場合、密

にならないよう、１５分程度で入れ替わっていただくなど、ご協力をよろしくお願いいたし

ます。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、急遽変更する場合もあります

ことを申し添えます。ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

                                       記 

 

１  日  時      令和３年２月１０日（水）  

        １～３年・・・ １３：１５～１５：００ 

４～５年・・・ １３：４０～１５：５０ 

６年・・・ １２：５０～１４：４５ 

 

２  場  所      大殿小学校  各教室等 

 

３  日  程      

 

 １～３年  ４～５年  ６年 

授業

参観 
13:15～14:00 13:40～14:25 

学年

懇談 

12:50～13:40 

（低学年オープン） 

進学、卒業等に関する内容 

学級

懇談 

14:15～15:00 

（各教室） 

15:05～15:50 

（各教室） 

授業

参観 
14:00～14:45 

   ※児童下校 ・１年～３年 １４：１０       ・４年～６年 １４：５０ 
 
４  その他       
（１）車での御来校は御遠慮ください。   

※駐輪場････体育館西側 
（２）基本的に教室内での撮影については、御遠慮ください。（2分の 1 成人式や音楽の発表

などで、御自身のお子様を撮影される場合は構いませんが、その場合でも、周りの児童
の映り込みに御配慮ください。） 

（３）古紙の回収（つくし事業）に御協力ください。 
※「つくし倉庫」は、正門横にあります。  

 


